
Uchwała nr 911/347/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Instytucję Filmową „MAX-FILM” 
S.A. nieruchomości położonej w Białej Podlaskiej przy ul. Brzeskiej 43 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z § 6 ust. 2 lit. a Statutu Spółki, 
przyjętego uchwałą nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą Instytucja 

Filmowa „MAX-FILM” spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie z dnia 20 grudnia 2011 r.  
w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zbycie przez Instytucję Filmową „MAX-FILM” S.A. prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Białej Podlaskiej przy  
ul. Brzeskiej 43, obejmującej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 2259/1, o powierzchni  
308 m2, dla której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą o numerze LU1B/00057711/2, na potrzeby realizacji celu publicznego 
przez Miasto Biała Podlaska, za cenę 17.830 zł. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Instytucję Filmową „MAX-FILM” S.A. nieruchomości położonej w Białej Podlaskiej przy ul. Brzeskiej 43
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


